
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 5 декабря 2014 года № 1476 
 

Об обращениях законодательных (представительных) органов  

государственной власти субъектов Российской Федерации 

 
Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1.  Поддержать следующие обращения законодательных (представительных) 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации: 

Белгородской областной Думы к депутатам Комитета Государственной Думы  

по труду, социальной политике и делам ветеранов и Правительству Российской 

Федерации по вопросу социальной защиты инвалидов по зрению (постановление  

от 23.10.2014 № П/39-20-5); 

Государственного Совета Чувашской Республики к Председателю 

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву и Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

С.Е. Нарышкину о необходимости внесения изменений в механизм доведения до 

сельскохозяйственных товаропроизводителей субсидий на возмещение части затрат на 

уплату процентов по кредитам (займам) (постановление от 23.10.2014 № 693); 

Законодательного Собрания Республики Карелия к Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

С.Е. Нарышкину по вопросу принятия проекта федерального закона № 607554-6  

"О внесении изменений в Федеральный закон "О компенсации за нарушение права  

на судопроизводство в разумный срок или права на исполнение судебного акта  

в разумный срок" (постановление от 16.10.2014 № 1389-V ЗС). 
 

 2. Направить настоящее постановление и указанные обращения Председателю 

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

С.Е. Нарышкину и в законодательные (представительные) органы государственной 

власти субъектов Российской Федерации. 
 

 3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


